[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

« 27 » марта 2009г.                                                                                              № 30
                              г. Острогожск

Об утверждении Генерального плана,

правил землепользования и застройки

городского поселения – город Острогожск.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-03 «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», учитывая протоколы публичных слушаний по проекту Генерального плана, правил землепользования и застройки городского поселения – город Острогожск, на основании Устава городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Острогожск, -

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план, правила землепользования и застройки городского поселения – город Острогожск, Острогожского муниципального района, Воронежской области.
2. Администрации городского поселения – город Острогожск направить Генеральный план, правила землепользования и застройки городского поселения – город Острогожск главе Острогожского муниципального района

3. Опубликовать настоящее решение и положения Генерального плана, правила землепользования и застройки городского поселения – город Острогожск, а так же графические материалы, в объёме, предусмотренном статьями 23 и 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и разместить на официальном сайте администрации Острогожского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на главу администрации городского поселения – город Острогожск Калашникова А.В..
Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                                А.Е. Шмыглев

Исп: Акименко М.И.
Согласовано: Майгурова С.А.